fortilitio ^ Visuch ac universas tenutas et metas earundem,"

universosque vicinos et commetaneos eorundem illac con-

vocassent et coram eisdem introduxissent et statuissent

' fortalitium helyett hibásan.

* eorundem helyett hibásan.
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memoratam dominam Catherinam et suos heredes iure pre-

inisso videlicet titulo impignorationis predicte ipsis incum-

bente tenendum, possidendum, utendum atque conservandum,

tribus diebus ibidem legitimé commorantibus nullo contradi-

cente neque aliquu contradictore apparente.

Dátum in nostra cathedrali ecclesia, die xv. predicte-
' ^

jan.20.

statutionis et introductionis, anno Domini quibus supra.

1429.

CCXLIX.

1430. máj. 6. Sempte.

Zsigmond király zálogvallu levele az elbb Frangepán Miklósnak, azután

Ciliéi Hermannak elzálogositott Bihács és Skardona városokról, Repács

kastéh'ról, Szokol, Csóka, Ermain, Knin, Láb, Verhliczki és Osztrovicza

várakról, a horvátországi oláhokról, továbbá Lika és Poljicza vármegyékrl.

Eredetije hártyán, aljára nyomott, egyfej sasos, papírral fedett

pecséttel a bécsi cs. es kir. udv. és áll. lltárban, Repert. XXIV.

Commissio propria domini regis.^

Nos Sigismundus Dei gratia romanorum rex semper

augustus ac Hungarie, Bohemie, Dalmatie, Croatie etc. rex,

memorie commendamus tenoré presentium signiíicantes

quibus expedit universis, quod quemadmodum nos alias

variis eo tunc nostris et regnorum nostrorum necessitati-

bus et arduissimis expeditionibus, utilitatem et defensam

ipsorum regnorum nostrorum ac confiniorum eorundem

tangentibus nos permaxime urgentibus castra nostra regalia

et civitates infrascriptas. videlicet civiíatem Byhygii cum

totó eius territorio, item castrum Zokol cum omnibus tenu-

tis et pertinentiis ac castellum Rypach similiter cum uni-

versis pertinentiis, preterea castra Choka, Ermyn, thinini-

ense, Laab Werhlichky et Oztrouicza appellata modo simili

cum omnibus ipsorum tenutis, districtibus et pertinentiis

item civitatem Scardone cum totó territorio, necnon vola-

hos regni nostri Croatie, item comitaíus de Lyka et de

Polycza simul cum universis eorundem castrorum, civita-

' .A szöveg Írásától eltér kanczeliáriai följegyzés.
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tum, castellc 1 um ac comitatuum districtibus, territoriis,

possessionibus, villis, iuribus, obventionibus, censibus. ser-

vitiis, redditibus et honoribus qualitercunque ad eadem et

easdem de iure et de facto spectantibus et pertinere